KUR JER WARSZAWSKI.
Dnia 19go Lipca 1865 r. 1JY& 1111 ■ I ROK 44.1 Dnia 7 (19) Lipca 1865 r.

Środa. R ano c iep ła st. 16; w p ół. st. 25.
W ysok. wody st. 2 . c. 3. (Przyb.)

W schód S łoń ca g. 4 m.
Zachód „ „ 8 . Jutro, ŚŚ. Eljasza Proroka i Czesława W.|

— W arszawska Szkoła Główna w dniu 16 (28)
Czerwca r. b., udzieliła patent wykwalifikowanemu
przez jej Wydział Lekarzowi, P.